
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

____________________________________________________________________________ 

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А 

Szverm.mam@tatar.ru 

Тел.:  (85563) 2-12-46 

 

Копия приказа 

19.01.2022г.                                                         №  4 о/д       

 

О проведении итогового устного собеседования 

по русскому языку для обучающихся 9 классов 

 

  На основании приказа МКУ «Отдел образования» исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района № 22 от 19.01.2022г. «О проведении итогового 

устного собеседования по русскому языку для обучающихся IX классов 

общеобразовательных организаций Мамадышского муниципального района в 2021/2022 

учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Провести 9 февраля 2022 года итоговое собеседование по русскому языку (далее - 

итоговое собеседование) для обучающихся 9 классов. 

2. Назначить: 

2.1.   Двойничкову Т.М., заместителя директора по учебной работе, ответственным 

организатором  за проведение итогового собеседования; 

2.2.   Нигматзянову Д.Х., учителя информатики, - техническим специалистом; 

2.3.   Бикбаеву Л.А., учителя биологии - экспертом-собеседником в кабинете № 15; 

2.4.  Гильмутдинову С.В., учителя русского языка и литературы - экспертом в кабинете № 

15; 

2.5. Шигапову Л.К., учителя татарского языка и литературы -  организатором  вне 

аудитории. 

3. Двойничковой Т.М., заместителю директора по учебной работе, ответственному 

организатору  за проведение итогового собеседования: 

3.1.  обеспечить проведение итогового собеседования для обучающихся IX классов   с 

соблюдением мер по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19); 

3.2. создать условия для проведения итогового собеседования 

3.3.  получить материалы итогового собеседования в электронном виде 9 февраля в 08.00 

часов; 

3.4.  заполнить и передать протоколы итогового собеседования в  электронном виде 9 

февраля до 19.00 часов; 

3.5.  передать протоколы итогового собеседования на бумажном носителя в МКУ «Отдел 

образования». 

4. Сохранить за работниками, привлекаемыми к проведению итогового собеседования  в 

рабочее время, гарантии, установленные Трудовым кодексом Российской Федерации и 

иными содержащими нормы трудового права актами. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    Гильмутдинова С.В. 

 

Копия верна 


